СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ______________ № ____

г. Курганинск

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования Безводного сельского

поселения Курганинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и

статьёй 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в це-

лях реализации полномочий органов местного самоуправления муниципально-

го образования Курганинский район Совет муниципального образования Кур-

ганинский район р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

Безводного сельского поселения Курганинского района (прилагаются).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образова-

ния Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоя-

щее решение на официальном сайте администрации муниципального образова-

ния Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

3. Организационному отделу администрации муниципального образова-

ния Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) насто-

ящее решение в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на заместителя главы муниципального образования Курганинский район Гри-

горенко В.Н.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Курганинский район

 А.Н. Ворушилин

Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район

 С.А. Маханёв